
2021年 6月 18日 

 

会員各位 

 

一般社団法人関西日中平和友好会 

代表理事・会長 神 谷  坦 

 

第 3期 定期総会 書面決議の結果について（ご報告） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の活動に一方ならぬご尽力とご支援を賜り、深く感謝しております。 

 さて、第 3 期定期総会について、書面での決議にご協力いただき誠にありがとうござい

ます。2021 年 6 月 11 日を締め切りとしてご提出いただきました委任状および議決権行使

書について、結果を下記の通りご報告いたします。 

敬具 

 

記 

 

第 3期定期総会 議決結果 

 

正会員数：  法人正会員 19社 個人正会員 46名 

議決権行使書提出数：  40名 

回収率：     61.5％ 

総議決権数： 160 （法人正会員数 19×6 + 個人正会員数 46） 

議決権行使数： 100 

議決権行使率： 62.5％ 

委任数： 3名 

 

【議案】 

第一号議案 「第 2期活動報告・第 2期決算報告・会計監査報告」 賛成 40 否決 0 

第二号議案 「理事・役員人事(案)・組織図(案)」 賛成 40 否決 0 

第三号議案 「第 3期年間活動計画(案)・第 3期予算(案)」 賛成 40 否決 0 

第四号議案 「次年度の会費の扱いについて」 賛成 40 否決 0 

 

【結果】 

定款第 18条により、すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。 

以上 


